
MOSAIC HOUSE  DESIGN HOTEL 

Odborů 4   |   120 00   |   Praha   |   Česká republika   |    +420 277 016 880   |   info@mosaichouse.com

        

Autobusem č. 119 jeďte až na konečnou zastávku 
Nádraží Veleslavín. Informační tabule  vás navedou
do metra, jímž budete pokračovat na stanici
Můstek, kde přestoupíte na linku B (žlutá linka).
Tou jeďte dvě stanice na zastávku Karlovo
náměstí. 

na ulici vyjděte po schodech označených jako
EXIT SPÁLENÁ a zahněte doleva. 

Jděte po ulici až k semaforům, zde zahněte opět 
doleva do ulice Odborů (vedle velkého obchodu 
Sony). MOSAIC HOUSE najdete po 50 metrech v 
ulici Odborů 4.

Cesta z letiště do hotelu trvá asi 45 minut 
až 1 hodinu.

Z letiště
městskou hromadnou
dopravou 

|   www.mosaichouse.com

Vyjeďte po eskalátorech směrem na Karlovo
náměstí (nikoli Palackého náměstí). Z vestibulu


